
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

明けましておめでとうございます。 

昨年は、未曽有の禍に見舞われ皆様方におかれましては不安な日々を過ごされてきたことと存じます。なかなか終息の兆しを見せ

ず、先の見えない状況に困惑を隠せませんが、この困難な状況の中でお仕事と子育てを両立されている皆様方の、少しでもお力に

なれれば幸いです。 

「一隅を照らす」・・・私たちがいま為すべきことを為す。この気持ちを忘れず、スタッフ一同今年も頑張りたいと 

思います。本年もよろしくお願い申し上げます。 

プライム・キッズ・ステーション 代表 齋藤 和宏 

 

発行：プライム・キッズ・ステーション中川 

横浜市都筑区中川１－１７－１１唐戸第一ビル２F 
TEL&FAX ０４５－８７７－４７５５ 

 

 

劇「さるかに合戦」 
ジェスチャーゲーム 

 

クリスマスバージョン

ドーンじゃんけん！ 

自由遊びの時間の様子 

★プラキッズからのお願い（確認事項）★ 

・毎月期限までに次月の利用予定表をご提出ください。FAX,写メ,ご持参いずれもOKです。また下校時刻が分か

り次第、2枚目にご記入の上再度ご提出をお願いいたします。 

・休会、退会のお手続きはご希望月前月の 10日が締め切りです。これを過ぎるとご利用料金が発生します。 

・引き続き毎朝の健康チェック、体温の記入をお願いします。３７.５℃以上の熱がある場合はご利用できません。 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

  

明けましておめでとうございます。 

昨年は、未曽有の禍に見舞われ皆様方におかれましては不安な日々を過ごされてきたことと存じます。なかなか終息の

兆しを見せず、先の見えない状況に困惑を隠せませんが、この困難な状況の中でお仕事と子育てを両立されている皆様

方の、少しでもお力になれれば幸いです。 

「一隅を照らす」・・・私たちがいま為すべきことを為す。この気持ちを忘れず、スタッフ一同今年も頑張りたいと 

思います。本年もよろしくお願い申し上げます。 

プライム・キッズ・ステーション 代表 齋藤 和宏 

 

 

                                                           プライム・キッズ・ステーシ

ョン中川  

発行：プライム・キッズ・ステーションあざみ野南 

横浜市青葉区あざみ野南２－１３－１ 
TEL:045-914-3263  FAX:045-913-3264 

 

 FAX7 

 

巨大 100マス計算！ 

ハラハラ爆弾ゲーム 

★プラキッズからのお願い（確認事項）★ 

・毎月期限までに次月の利用予定表をご提出ください。FAX,写メ,ご持参いずれも OKです。また下校時刻が分か

り次第、2枚目にご記入の上再度ご提出をお願いいたします。 

・休会、退会のお手続きは、ご希望月前月の 10日が締め切りです。これを過ぎるとご利用料金が発生します。 

・引き続き毎朝の健康チェック、体温の記入をお願いします。３７.５℃以上の熱がある場合はご利用できません。 

こんなに高く積み上げたよ！ 

 

Enjoy 

 Prime 

Kids! 

 

 


